
 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2013 

STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówce  

opiekuńczo - wychowawczej funkcjonującej na terenie Powiatu Suwalskiego na rok 2013  

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1.  Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej 

funkcjonującej na terenie Powiatu Suwalskiego na rok 2013 Dom Dziecka w Pawłówce w wysokości  

4 335,66 zł.  

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Dziecka w Pawłówce.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Starosta 

Szczepan Ołdakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 lutego 2013 r.

Poz. 1313


		2013-02-27T13:16:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




